oznaczenie sprawy ZDP-1.342-11/PD/2009 






                    DRUK  ZP-21
Zarząd Dróg Powiatowych

w Łosicach

ul. Wiejska 3

08-200 Łosice
Pieczęć zamawiającego
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert
	Numer oferty
	Liczba pkt w kryterium 

Cena  
	Razem

	1
	90,14 pkt
	90,14 pkt

	2
	100,00 pkt
	100,00 pkt

	3
	Oferta odrzucona

	4
	Oferta odrzucona

	5
	95,93 pkt
	95,93 pkt


....................................................

(podpis osoby sporządzającej protokół)
                                                                                       23.07.2009 r. .........................................................

(data i podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)
numer strony  5 
